

「全銀協パーソナル・コンピュータ用標準通信プロトコル(ベーシック手順)別冊 適用業務およびレコード・フォーマット」新旧対照表

新			旧		
付録1. 使用文字一覧 (注) 一部の適用業務については、以下の条件が明記されている。			付録1. 使用文字一覧 (注) 一部の適用業務については、以下の条件が明記されている。		
	適用業務 (フィールド) 等	条件		適用業務 (フィールド) 等	条件
注1	<ul style="list-style-type: none"> 全ての業務(店舗名) 全ての業務(口座名、振込依頼人名、(中略)、送金依頼人名) 	<ul style="list-style-type: none"> 店舗名で使用できる文字は、カナ(ヲと小文字を除く。ただし、振入入金通知、入出金取引明細、総合振入、振入口座照会(依頼明細)および振入口座照会(処理結果明細)の各業務における支店名、仕向店名、仕向支店名および被仕向支店名については、小文字を除く)、濁点、(中略)、記号1種類(ハイフン)のみである。 口座名等で使用できる文字は、カナ(ヲと小文字を除く。ただし、振入入金通知、入出金取引明細、総合振入、振入口座照会(依頼明細)および振入口座照会(処理結果明細)の各業務における口座名、振込依頼人名、受取人名および口座照会依頼人名については、小文字を除く)、濁点、(中略)、記号4種類(ハイフン、ピリオド)のみである。 	注1	<ul style="list-style-type: none"> 全ての業務(店舗名) 全ての業務(口座名、振込依頼人名、(中略)、送金依頼人名) 	<ul style="list-style-type: none"> 店舗名で使用できる文字は、カナ(ヲと小文字を除く)、濁点、(中略)、記号1種類(ハイフン)のみである。 口座名等で使用できる文字は、カナ(ヲと小文字を除く)、濁点、(中略)、記号4種類(ハイフン、ピリオド)のみである。
(以下略)			(以下略)		